composer3026091052242811570
Esiti definitivi

Data asta

05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
05/04/2022

Notaio

DATTERI ADRIANO
CALDERARA LUIGI
CHIROLI ANTONIO
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
LUPOLI ANGELICA
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
FERNANDES MARIO
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA
MINA GIOVANNA

Esecuzione

111/2018
655/2018
1250/2017
851/2009
1201/2015
1201/2015
869/2016
1149/2017
1149/2017
268/2018
648/2019
14/2020
453/2013
717/2014
55/2016
165/2016
165/2016
165/2016
165/2016
160/2017
786/2015
608/2016
522/2017
522/2017
1165/2017
224/2018
781/2018
872/2018
421/2019

Lotto unico SOSPENSIONE ASTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto 1 VENDITA COMPLETA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto 1 VENDITA COMPLETA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto Unico ASTA DESERTA
Lotto Unico ASTA DESERTA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto 1 VENDITA COMPLETA
Lotto unico VENDITA COMPLETA
Lotto 1 ASTA DESERTA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto 5 ASTA DESERTA
Lotto 6 ASTA DESERTA
LOTTO UNICO ASTA DESERTA
Lotto unico ASTA DESERTA
Lotto 3 ASTA DESERTA
Lotto 1 VENDITA COMPLETA
Lotto 2 ASTA DESERTA
Lotto unico VENDITA COMPLETA
Lotto Unico VENDITA COMPLETA
Lotto Unico VENDITA COMPLETA
Lotto 1 VENDITA COMPLETA
Lotto Unico ASTA DESERTA

Pagina 1

€9.765,00
X
X
€ 220.400,00
X
X
X
X
X
€ 918.000,00
€ 62.400,00

XX XXX X X

€ 183.752,00
X
€70.440,00
€ 98.000,00
€ 21.600,00
€ 112.000,00
X



